
TRIBUNAL REPRESENTANTES E-MAIL 
Guilherme da Silva Junior guilherme.junior@trt1.jus.br  /  presidencia@asjtrio.com.br

Alexandre Fernandes Serpa alexandrefserpa@gmail.com 

Sheyla de Campos Mendes sheylacamposmendes@gmail.com
Marcelo Costa Caixeta mcaixetacam@yahoo.com.br

Sandro Schiavon schiavon@trt4.jus.br
Cássio Pires Dornelles secretaria.astra4@gmail.com

Roberto Cesar Massena de Andrade robertocmandrade@gmail.com
Maurício Borges Farias mauricio.farias@trt5.jus.br

Isolda Regina Vilar de Lucena isoldavilar@yahoo.com.br
Alberto Viana albertoviana@uol.com.br 

Deven Moura Miller deven@trt7.jus.br ou devenmouramiller@gmail.com
Francisco Adail Gomes de Araújo fadailga@trt7.jus.br ou adailgomesdearaujo@gmail.com

Cledisson cledisson.santos@trt8.jus.br
Simone Tupinambá simonetupinamba@hotmail.com

Andrea Cristina Marzagão andreamarzagao@yahoo.com.br
Emerson Antunes Ribeiro. emersonmagrao23@gmail.com

Edmilson Marinho de Araújo  marinhoaraujo50@gmail.com
Douglas de Alencar Garavito dougstar68@hotmail.com

Carla Regina Fiuza carlafiuza@gmail.com
Petrônio Leitão Cunha plcunha@trt13.jus.br 

José Vieira de Araujo Filho Jose.vieira@trt14.jus.br
Kelcilene Pimentel Queiroz kelcilene.queiroz@trt14.jus.br

Edvaldo Pereira de Sousa ed.sousa77743@gmail.com 
Silvia Maria Pontes de Castro smpc1902@gmail.com
George Luiz Barcelos Santos george.santos@trtes.jus.br ou george.lbs70@gmail.com

Cleide Mara Reisen cleide.reisen@trtes.jus.br ou cleidemarareisen@gmail.com
Joelson da Conceição Lisboa joelson.lisboa@gmail.com

Lídia Barros Nercessian lidia.barros@trt18.jus.br
Edijânio Gomes Barbosa edijanio.barbosa@trt19.jus.br

Jose Amaro da Silva jose.amaro@trt19.jus.br
João Victor Almeida Moreira  astraxxassoc@yahoo.com.br / Joaoalmeidaadv@gmail.com  joao.moreira@trt20.jus.br

Hélio Fernando Garcez de Souza Leão helio.leao@trt20.jus.br
José Marcelo de Lira Teixeira liramar@gmail.com

Francisco Gilson Vieira de Lacerda gilson@trt21.jus.br

Vera Lúcia Kuntzel vkuntzel@trt24.jus.br
Victor Scarpellini vscarpellini@trt24.jus.br

Fernando Augusto Faria de Moraes Rego fafmoraes@tst.jus.br
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